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VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE SPESE PER Titolo

REGIONE PUGLIA

Delibera LR 129 del 31/07/2017

Esercizio Finanziario 2017

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018  Previsione 
attuale

 328.975.332,61

 16.484.851,11

 345.460.183,72

 423.458.171,03

 36.623.924,88

 460.082.095,91

 299.417.347,34

 20.439.204,26

 319.856.551,60

 297.248.979,41

 21.798.499,32

 319.047.478,73

Spese correnti

Spese in conto capitale

Totale spese

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 296.593.743,48

 18.785.349,22

 315.379.092,70

Titolo

S 01.00.00.00

S 02.00.00.00

S 00.00.00.00

2019  Previsione 
attuale

 296.794.448,42

 18.134.644,28

 314.929.092,70

 281.881.054,10

 28.359.777,35

 310.240.831,45

 141.577.116,93

 8.264.147,53

 149.841.264,46

 298.598.274,47

 20.449.204,26

 319.047.478,73

-1.349.295,06

 1.349.295,06

 0,00

 296.143.743,48

 18.785.349,22

 314.929.092,70

 650.704,94

-650.704,94

 0,00


